
12

2017
10·19
星期四

编
辑
江
亚
萍

组
版
王
贤
梅

校
对
刘

洁

综
合
新
闻

拍卖公告
肥西县人民法院定于 2017 年 11 月 23 日 10 时至

2017年11月24日10时止（延时除外）在公拍网进行网
络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市肥西县三河镇合铜路古城家园6
幢302室房屋，建筑面积约121.93㎡，起拍价49.15万元。

二、咨询、展示看样的时间与方式：自公告之日起至
2017 年11月22日17时止接受咨询，看样请联系辅助
机构。

三、注意事项：具体要求详见公拍网该标的拍卖公
告、竞买须知等。具体事宜向安徽精业拍卖有限公司

（拍卖辅助机构）咨询。
监督电话：0551-65352185 咨询电话：13505658345

肥西县人民法院
2017年10月19日

另受法院委托，我公司于 2017 年 11 月 7 日 10 时
起，在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网，以网络电
子竞价方式拍卖下列标的：

一、拍卖标的：
１、肥西县三河镇三杭路南侧上河城B3幢201室及

B1、B2、B3、B7、B12 幢共 23 套房产,建筑面积合计约
2063.97㎡，参考价合计1176万元。分开拍卖，详情请咨询。

二、注意事项：自公告之日起至拍卖会前为标的展
示时间。有意者于2017年11月6日17时前向安徽合
肥公共资源交易中心指定账户汇入保证金，并履行注册
及报名手续（详见安徽合肥公共资源交易中心网站该标
的司法拍卖公告）。

三、咨询电话：13505658345
安徽精业拍卖有限公司

2017年10月19日

2017 年 10 月 16 日，由合肥市蜀山区三里
庵街道文明办、三里庵街道妇联、三里庵街道
龙河路社区党委主办的“弘扬好家风”大型主
题广场公益文艺演出如期举行。

演出节目丰富多彩，第一个出场的是社
区阿姨们带来的舞蹈《张灯结彩》，衣带飘
飘、翩翩起舞，开头就给在场所有的朋友带来
了一场震撼的视觉盛宴。随后出场的是由龙

河路艺术团带来的节目“再唱山歌给党听”，
绵绵悠长的歌声中弥漫着对党深深的向往之
情。随后，登场的节目还有《江山颂》、红伞
舞《最美黄梅戏》、《家风颂》以及歌曲《军港
之夜》等等，形式多样，内容丰富，生动地展
示了蜀山区经济社会发展和深厚的文化底
蕴，为观众们送上一场视听盛宴，赢得全场掌
声阵阵。

倡导良好家风 弘扬传统美德

星报讯（姜得明关堂所记者祝亮文/图） 10月18
日上午，在合肥市瑶海区白龙路，一段长约260米的中
共党代会历史彩绘墙吸引了许多市民驻足观看。这
段省城最长的党代会历史墙绘以鲜明的主题和醒目
的色彩，成为十九大召开当日合肥最美的街景。

市 场 星 报 、安 徽 财 经 网（www.ahcaijing.
com）、掌中安徽记者在现场看到，这段文化墙墙体
是以徽派风格呈现出来，青瓦、白墙，简洁大方。墙
眉点缀松、竹、梅，墙体上华表和红绸贯穿其中，既庄
重严谨，又体现了中国特色、洋溢着重大节日的氛

围。整个文化墙分一大到十八大的历史回顾、十八
大以来的理论成就和廉政警示教育三个板块内容。

设计师王雪飞告诉记者，在反映党的一大到十
八大的光辉历程上，自己用电影胶片的艺术手法把
一幅幅珍贵的历史画面和可喜成就呈现出来，旨在
让广大市民在回顾历史的同时，能珍惜现在，激发
为中华民族伟大复兴而继续奋斗的美好愿景。同
时，这面长长的墙绘还系统地展现了社会主义核心
价值观、四个自信、五位一体、四个全面、四个意识
等十八大以来中国共产党的理论成就。

合肥热电“冷暖小管家”来啦！
星报讯（记者 汪婷婷） 一场秋雨一场寒，

最近，小伙伴们是不是冷到不想出门？今年，合
肥用户足不出户，即可享受到“冷暖小管家”提供
的开通、咨询、收费等一站式服务。记者从合肥
热电集团了解到，2017 至 2018 供暖季即将到
来，该集团“冷暖小管家”精品服务品牌的两个子
品牌“小鲍流动营业厅”和“张标专工服务队”将
于 10 月 20 日至 11 月 6 日开展为期 18 天的服务
进小区活动。据悉，每个小区当天具体服务时段
可详见小区内公告、合肥热电集团短信通知或拨
打该集团24小时冷暖热线962666咨询。

安徽9月CPI同比上涨1.2%
星报讯（张婷 记者 沈娟娟） 市场星报、安

徽财经网（www.ahcaijing.com）、掌中安徽记者
从国家统计局安徽调查总队了解到，9 月份，安
徽 CPI 同比上涨 1.2%,涨幅比 8 月份低 0.2 个百
分 点 ，1-9 月 累 计 上 涨 1.2% 。 CPI 环 比 上 涨
0.5%。

从同比数据来看，食品烟酒价格下降0.8%，
跌幅比 8 月份扩大 0.1 个百分点；鲜菜价格平稳
回落，同比再度转负，下降 0.5%；猪肉价格降幅
连续三个月收窄，9月份下降14.7%；鲜果价格下
降 6.3%，水产品和蛋价同比分别上涨 0.6%和
0.5%。在非食品价格中，由于上年翘尾因素减
小，医疗保健、教育文化和娱乐价格、居住价格同
比分别上涨3.7%、2.9%和2.4%，涨幅分别比8月
份缩小0.4、1.1和0.4个百分点，合计影响CPI同
比上涨 1.14 个百分点。据悉，从环比数据看，
肉、禽、蛋、鲜果等食品价格上涨，新学期教育服
务等价格上涨明显。

据相关负责人介绍，环保督查后，生猪存栏
量下降，市场需求增加，猪肉价格环比上涨
1.2%；天气转凉，牛羊肉需求增加，牛肉、羊肉价
格分别上涨0.5%和3.2%；前期禽类价格过低，存
栏量不足，市场供应偏紧，禽类价格上涨 1.4%；
市场需求增加，蛋价环比上涨4.4%，西瓜等夏令
鲜果价格上涨明显，鲜果价格环比上涨9.4%；以
上 各 项 合 计
影响CPI环比
上 涨 约 0.22
个百分点。

我省公开招聘45名
新疆籍专职少数民族辅导员

星报讯（记者 于彩丽） 记者从省教育厅获
悉，我省将面向社会公开招聘 45 名新疆籍专职
少数民族辅导员(正式在编)，符合条件者可于10
月 21 日 9:00 至 10 月 25 日 16:00 在安徽省人事
考试网报名。招聘对象为 35 周岁以下，大学本
科及以上新疆籍少数民族毕业生（含在皖高校

2018年毕业的新疆籍少数民族毕业生），且要能
熟练使用维吾尔语和汉语进行交流。笔试时间
在 11 月 5 日上午 09:00—11:00，笔试科目为《公
共基础知识》，笔试考务工作由安徽省人事考试
院统一组织实施。

相亲心切 男子无证驾驶见“女友”
日前，马鞍山市男子李某因为相亲心切，竟

然无证驾驶摩托车见“女友”，最终被马鞍山交
警花山大队执勤交警查获，而且集无证驾驶、酒
后驾驶、驾驶报废机动车等多项交通违法行为
于一身。当天中午，李某接到朋友电话，让他去

“相亲”。李某有些激动，急匆匆推出朋友的摩托
车，连头盔都没戴便骑上路。李某与“女友”相谈
甚欢，不知不觉中几杯酒下肚。饭后，不听劝阻
跨上摩托车，并执意邀请“女友”乘坐摩托车去逛
街，没骑多远，就被交警查获。 ▋谢德胜

无证酒后驾车 七旬老人被罚两千元
10月13日，当涂县交警大队黄池中队查处

一起 72 岁老人酒后无证驾驶摩托车的违法行
为。被查获后，据老人说,中午家里来了几位亲
戚，喝了一点白酒，因为儿媳妇打电话让其去幼儿
园接孙子放学，还没接到孙子就被交警查到了。
据悉，这是该县查处的最高年龄酒驾者。目前，交
警已对这位有多项违法行为的老人作出罚款
2000元处罚决定。 ▋肖而男

事故赔偿五百嫌少 报警处理查出醉驾
10月16日晚，马鞍山市交警部门在处理交

通事故过程中查获一名涉嫌醉驾的违法驾驶

人。该男子酒后驾车与他人发生事故，协商
事故赔偿时嫌对方承诺的五百元赔款太少，
最终报警处理，结果让自己的醉驾违法行为
被查现行。 ▋彭进

大胆司机 6座客车塞入22名乘客
10 月 14 日，南京市驾驶人吴某图一时方

便，竟然将核载 6 人的客车塞入 22 人。 据司
机吴某交待，他受朋友委托，从南京市浦口区
接 21 名农民工去马鞍山市和县功桥去做工，
为了省些钱，就实施了超员行为。因其所驾驶
的车辆属非营运车辆，民警在转载全部超员乘
客后，依法对吴某作出罚款 200 元，记 6 分的
处罚决定。 ▋秦祖泉

车祸现场 教导员蹲身扶伤者
10月18日7时许，在马鞍山市九华路发生一

起客车与电瓶车碰撞事故。由于电瓶车横卡在
客车底部，且驾驶员受了伤，为了避免挪动伤者
导致二次伤害，该开发区交警大队教导员常宏凌
在拨打120之后，并没有让事故车辆停靠在马路
边。他安排两名执勤民警指挥交通，自己则蹲下
身子扶住伤者，向她询问事发经过，减少伤者痛
苦。直到救护车来了以后，常宏凌和医护人员一
起把伤者抬上救护车。 ▋谢昕 张发平

星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安徽
财经网（www.ahcaijing.com）、掌中安徽记者从智
联招聘获悉，据 2017 年秋季合肥雇主需求与白领
人才供给报告显示，今秋，合肥地区物业管理/商业
中心行业的竞争指数最高，合肥地区 2017 年秋季
求职期的平均薪酬为6762元，在全国37个主要城
市的薪酬水平中排名第二十五位，薪酬水平中等。

从全国来看，秋季北京竞争激烈程度遥遥领
先，深圳、沈阳位居第二、第三位。相对于全国其他
城市而言，合肥秋季较容易求职，竞争指数位居全
国的第三十一位，仅高于南昌、福州、东莞、厦门、佛
山和宁波。合肥地区竞争指数排名前五位的行业
中，物业管理/商业中心行业的竞争指数最高，其次

是房地产/建筑/建材/工程行业，政府/公共事业/
非盈利机构行业排在第三。

从各个城市平均薪酬水平来看，北京的平均薪
酬水平依然保持第一名，上海、深圳、杭州的排名也
没有变化。宁波的薪酬水平超越广州，位居第五，
合肥地区 2017 年秋季求职期的平均薪酬为 6762
元，在全国 37 个主要城市的薪酬水平中排名第二
十五位。从薪酬的分布情况来看，合肥地区薪酬水
平中等，平均月薪4000元至6000元的职位占职位
总量的38%，8000元以上的占20.1%。具体来看，
跨领域经营的平均月薪最高，为9747元；其次为租
赁服务，薪酬水平为 9304 元；再次是学术/科研行
业，平均月薪为9151元。

合肥雇主需求与白领人才供给报告发布

秋季物业管理工作最热门

最长党史墙亮相合肥街头

地市传真


